Tên chủ đầu tư dự án
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ..................
	........, ngày...tháng...năm...

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG NHÀ Ở THƯƠNG MẠI
Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh, thành phố ..……….

1. Tên chủ đầu tư

2. Địa chỉ cơ quan, đơn vị:

3. Số điện thoại liên lạc: ........................................ Fax:

4. Giấy phép kinh doanh

5. Tên dự án đề nghị điều chỉnh:

6. Địa điểm xây dựng:

7. Lý do điều chỉnh (nêu rõ ngắn gọn):

8. Nội dung điều chỉnh:

9. Cam kết về tiến độ đầu tư thời hạn hoàn thành dự án:

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Các cơ quan có liên quan;
- Lưu: …
	Chủ đầu tư dự án
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu )